
Szerencs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

KIVONAT
Szerencs Város Önkormányzata Képviselő-testületének

2014. április 29-én tartott üléséről készült jegyzőkönyvéből

89/2014. (IV. 29.) Öt. 
HATÁROZAT 
Tárgy: Magasabb vezetői beosztás ellátásáról vélemény nyilvánítása

Szerencs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztést megtárgyalta, majd a
Nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 83.§ (4) bekezdése alapján biztosított
jogkörében eljárva az alábbi döntést hozta: 

A  Képviselő-testület,  mint  a  Szerencsi  Középiskolai  Kollégium  működtetője  az  Emberi
Erőforrások minisztere által, a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. év XXXIII. törvény
20/A.  §-a  alapján  hirdetett  intézményvezetői  beosztás  ellátására  kiírt  pályázatra  érkezett
beadványok  véleményezése  kapcsán  rögzíti,  hogy  a  jelenlegi  megbízott  intézményvezető
munkájával elégedett. Tóthné Nagy Margit intézményvezetői pályázatát támogatja.

A Képviselő-testület  felhatalmazza  a  polgármestert,  hogy a döntésről  írásban tájékoztassa
Nyiri Tibor tankerületi igazgató urat.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal  

K.m.f.
(Dr. Barva Attila sk.)      (Koncz Ferenc sk.)

                            jegyző                                                                     polgármester
(Visi Ferenc sk.)

jegyzőkönyv-hitelesítő

A kivonat hiteles:


